

مدیرعامل کارگزاری بانک مسکن:

قرار گرفتن بازار سهام در پایین ترین قیمتی خود

سجاد کلانتر گفت: اکنون در شرایطی قرار داریم که بازار سهام در کف خود قرار دارد و P/E بازار نشان دهنده آن است که همه سهام در روزهای ارزشمند خود قرار دارند و در کف قیمتی هستند.

به گزارش خبرنگاران گروه بورس، بانک و بیمه گزارش خبر، سجاد کلانتر، مدیرعامل کارگزاری بانک مسکن در گفت‌وگو با پایگاه خبری بازار سرمایه ایران (سنا) با بیان اینکه یکی از موضوعات مهم در سرمایه‌گذاری بحث ریسک است، بیان کرد: در فرصت‌های مختلف سرمایه‌گذاری مانند سپرده‌های بانکی یا صندوق‌های با درآمد ثابت، این اطمینان خاطر وجود دارد که فرد سرمایه‌گذار می‌تواند از یک سود حداقلی تحت عنوان سود علی الحساب بهره‌مند شود؛ این دسته از سرمایه‌گذاری‌ها تقریباً تضمین شده است و فرد تا درصد بالایی از حصول سود حداقلی اطمینان خاطر دارد. وی ادامه داد: یکی از مشکلات اصلی خرید و فروش سهام و داشتن پرتفوی سهامی، بحث ریسک‌های بالایی است که همیشه با آن همراه بوده است. برای مثال در چند سال اخیر شاهد ریزش‌های جدی در بازار سهام بودیم که باعث خروج نقدینگی از بازار به خصوص در حوزه سهامداران حقیقی شده است.

مدیرعامل کارگزاری بانک مسکن اظهار داشت: به نظر می‌رسد یکی از مهمترین کارهایی که باید صورت بگیرد حمایت از بازار و نیز بیمه پرتفوها بود، این اقدام یکی از کارهای حیاتی به شمار می‌رود که در حال انجام است.

او افزود: در شیوه انجام بیمه سبد سهام، نکات زیادی وجود دارد از جمله اینکه این بیمه نباید باعث کاهش پویایی بازار شود و امکان خرید و فروش سهامداران در بازار کاهش پیدا کند چرا که حیات مجموعه کارگزاری در چرخه بازار سرمایه در گرو خرید و فروش و پویایی بازار سرمایه است. به گفته کلانتر، اکنون در شرایطی قرار داریم که بازار سهام در کف خود قرار دارد و P/E بازار نشان دهنده آن است که همه سهام در روزهای ارزشمند خود قرار دارند و در کف قیمتی هستند، بنابراین اکنون بیمه کردن سهام ریسک چندانی ندارد.

او معتقد است، این اتفاق گرچه دیر رخ داد اما حداقل ظن و احتمال ادامه روند منفی را از سهامداری که مدت‌هاست نسبت به سرمایه‌گذاری در بازار ترس دارد، دور می‌کند.

وی گفت: با این اقدام خیال سهامدار آسوده است که اگرچه سرمایه‌گذاری در بازار سرمایه تا به امروز ضرر و زیان داشته اما با اجرای بیمه سهام دیگر ضرری او را تهدید نمی‌کند.

او در خصوص بازگشت اعتماد به بازار سهام گفت: اعتماد، موضوعی نیست که یک شبه به دست آید یا یک شبه از بین برود، فعالان بازار هم کسانی هستند که در بلندمدت در این بازار فعالیت داشتند و امیدواریم این اقدام زمینه‌ساز جذب سرمایه‌های جدید در بازار باشد.

کلانتر در پایان گفت: جذب سرمایه‌های جدید و ورود نقدینگی‌های سرگردان به بازار سرمایه نیازمند مشوق‌های جدی است که امیدواریم با همراهی سیاست‌گذاران و رفع ابهامات موجود، این مهم تحقق یابد.

منبع: پایگاه خبری بازار سرمایه ایران (سنا)